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Election pour le renouvellement de 17 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s
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Electeurs Bulletins rentrés Bulletins blancs Bulletins nuls Bulletins valables

4524 2734 29 74 2631
60.43 1.06 2.71 96.23% % % %

N° Liste
Bulletins

non modifiés modifiés total

1
2
3
4

99

Parti démocrate-chrétien (PDC)
Alliance de gauche (PS, Verts, PCS)
UDC et Indépendants
PRL - Les Libéraux Radicaux
Liste sans dénomination

535
330
184
291

0

339
247
106
406
193

874
577
290
697
193

1340 1291 2631Total
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Election pour le renouvellement de 17 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

535
535
535
535
535
535
535
535

1207
1096
829
802
798
777
777
770

1118
526
516
492
484

615
438
233
228
219

1015
642
630
612

Total des suffrages blancs 2639

LUYET Damien
FURRER Carole
REBSTEIN Vincent
MARTY-FONTANNAZ Rita
MARTIN Gilles
VUIGNIER Gilles
BORNET Yves
PERNET Claude

REYNARD Mathias
SPAHR Stéphanie
RABOUD Grégoire
CHAPPOT Florian
BODRITO Jean-Pierre

LUYET Anne
PERROUD Bruno
WUILLOUD Isaline
WUILLOUD Vinciane
MILJEVIC Stevan

METRAILLER Pierrot
D'AVILA MITTAZ Roxanne
FARDEL Mathieu
CAGNAZZO Fabrice

 002
 004
 005
 003
 008
 006
 007
 001

 004
 005
 003
 002
 001

 001
 005
 002
 003
 004

 004
 001
 002
 003

1

2

3

4

Parti démocrate-chrétien (PDC)

Alliance de gauche (PS, Verts, PCS

UDC et Indépendants

PRL - Les Libéraux Radicaux

42088
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11
Liste 1

Suffrages des bulletins
non mod modif total

Liste 2

Suffrages des bulletins

non mod modif total

Liste 3

Suffrages des bulletins
modif total

Liste 4

Suffrages des bulletins
modif total

Liste sans dénomination

Suffrage des bulletins
modif

Total des
suffrages

nominatifs

Total des
suffrages
de parti

307
292
251
227
222
217
216
222

133
13
14
2
3

95
46

1
1

91
11
10
3

842
827
786
762
757
752
751
757

330
330
330
330
330

80
62
10
11
3
7
8
2

242
159
148
149
143

59
28
1
1
1

130
12
4
8

572
489
478
479
473

184
184
184
184
184

38
24
3
1
5
6
4
2

32

1

83
86
44
38
32

34
2
2
2

267
270
228
222
216

291
291
291
291

155
108
15
12
18
5
6
5

260
9

11
6
4

121
57
1
2

373
308
310
298

664
599
601
589

92
75
15
16
15
7
8
4

121
15
13
5
3

73
37
3
2
1

96
18
13
10

Total des suffrages de parti

Total général des suffrages 44727

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

Suffrages nominatifs

4280 7056

3136

1733

2899

1954

165

143

115

6234

1650

183

841

90

154

2491

920

83

33

283

40

1203

1164

324

290

181

1289 2453

232

157

116

137

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

Suffrages complémentaires

8201

6891

3571

8601

4815 15257

10027

5304

11500

3960

2208

3783

3386

2931

1363

4818

8201

6891

3571

8601

non mod non mod

2

Biffés

32
47
88

112
117
122
123
117

5
88
99
98

104

23
20
62
68
74

33
98
96

108

758

394

247

335


