Jour du scrutin : 1er mars 2009

## Election pour le renouvellement de 17 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s ièse Arrondissement : District

## 9232 SUPPLEANT - Cne de Savièse

Electeurs	Bulletins rentrés	Bulletins blancs	Bulletins nuls	Bulletins valables
4524	2734	29	74	2631
	60.43 %	1.06 %	2.71 %	96.23 %

	Bulletins									
N° Liste	non modifiés	modifiés	total							
1 Parti démocrate-chrétien (PDC)	535	339	874							
2 Alliance de gauche (PS, Verts, PCS)		247	577							
3 UDC et Indépendants	184	106	290							
4 PRL - Les Libéraux Radicaux	291	406	697							
99 Liste sans dénomination	0	193	193							
Total	1340	1291	2631							

## Election pour le renouvellement de 17 membres du GC - Député(e)s suppléant(e)s

9232 SUPPLEANT - Cne de Saviè						Arrondissement : District														Jour du scrutin : 1er i								1- 1
	Liste 1				Liste 2			Liste 3				Liste 4					Li	Liste sans dénomination					Total des			tal des		
	Biffés	Suffrag	es des bu	lletins	Su	ıffrages	des bul	letins		Suffrag	ges de	s bullet	ins		Suffra	ges d	es bull	etins	5	Suffrag	ge des	bull	etins			ffrages		ffrages
		non mod	modif	total	non r	nod	modif	total	non	mod	mo	odif	total	nor	n mod	n	nodif	total			mo	odif			nom	ninatifs	de	e parti
1 Parti démocrate-chrétien (PDC)	758																											
002 LUYET Damien	32	535	307				80					38					155					92				1207		
004 FURRER Carole 005 REBSTEIN Vincent	47 88	535 535	292 251				62 10					24					108 15					75 15				1096 829		
003 MARTY-FONTANNAZ Rita	112	535	227				11					1					12					16				802		
008 MARTIN Gilles	117	535	222				3					5					18					15				798		
006 VUIGNIER Gilles	122	535	217				7					6					5					7				777		
007 BORNET Yves 001 PERNET Claude	123 117	535 535	216 222				8 2					4 2					6 5					8 4				777 770		
Suffrages nominatifs	117	4280	1954				183					83					324				2	232				7056		
Suffrages complémentaires		4815	3386																							8201		15257
2 Alliance de gauche (PS, Verts, PCS	394																											
004 REYNARD Mathias	5		133			330	242	572				32					260					121				1118		
005 SPAHR Stéphanie	88		13			330	159	489									9					15				526		
003 RABOUD Grégoire	99		14			330	148	478									11					13				516		
002 CHAPPOT Florian 001 BODRITO Jean-Pierre	98 104		2			330 330	149 143	479 473				1					6 4					5 3				492 484		
Suffrages nominatifs	104		165			650	841	2491				33					290				1	157				3136		
Suffrages complémentaires					3'	960	2931	6891																		6891		10027
3 UDC et Indépendants	247																											
001 LUYET Anne	23		95				59			184		83	267				121					73				615		
005 PERROUD Bruno	20		46				28			184		86	270				57					37				438		
002 WUILLOUD Isaline	62						1			184		44	228				1					3				233		
003 WUILLOUD Vinciane	68 74		1				1			184		38	222				2					2				228 219		
004 MILJEVIC Stevan	/4		143				90			184 920	,	32 283	216 1203				181				1	1 116				1733		
Suffrages nominatifs			143				90										101				J	110						5304
Suffrages complémentaires										2208	1,	363	3571													3571		5304
4 PRL - Les Libéraux Radicaux	335																											
004 METRAILLER Pierrot 001 D'AVILA MITTAZ Roxanne	33 98		91 11				130 12					34 2			291 291		373 308	664 599				96 18				1015 642		
001 DAVILA MITTAZ ROXANNE 002 FARDEL Mathieu	98		11				12 4					2			291 291		310	599 601				18				630		
003 CAGNAZZO Fabrice	108		3				8					2			291		298	589				10				612		
Suffrages nominatifs Suffrages complémentaires			115				154					40			1164 3783		1289 4818	2453 8601			1	137				2899 8601		11500
Total des suffrages de parti																												42088
Total des suffrages blancs																												2639
Total général des suffrages																												44727
					1									1					1					- 1			1	